3  

L’importo complessivo oggetto della spesa desunto dall’offerta economica del fornitore,  registrata 
in data 16/11/2023 con il protocollo n. 15562,  per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto 
di cui all’Art. 2 è determinato in euro 3.200,00 (tremiladuecento/00) al netto dell’IVA al 22% per un 
totale complessivo pari ad euro 3.904,00 (tremilanovecentoquattro/00). La spesa sarà imputata, 
nel Programma Annuale, sull’Attività A03/13, tipologia di spesa 03/06/004, che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 

La procedura si intenderà conclusa con la sottoscrizione dell’Ordine di Acquisto da parte